
 !"#!$$#$$$%  &!"!$'%

 "(#)*+#$$$%  &"()*'+$$$%

,-./ 0123456789:;<=>?@

ABCDEF
)GH$*$$$)$$$$)H$H($$ GI
$$

JCEF

ABCDKL MNOPQRSTUVWXYZ[\]

:;^_`abcd
efghijYklQmnoQmpqefghij]UVWXrst)
uvwxuyz{|}UVWXrst)uv~�efijUVWXrst)
u

:��� � ����
������Y��
�]

�������� �$G�$"�)" �������� �$G�$"� $

� ¡�¢£¤�¥ �$G�$"�)G¦§)$̈$$©¦¦ª¦�$G�$"�HG¦§)(̈$$©

«¬®¢¯°�¥ �$G�$"�HG¦§)(̈$$©¦¦ª¦�$G�$G�$G¦§)+̈$$©

��¢£¤±²�¥ �$G�$G�$+¦§$!̈$$©¦¦ª¦�$G�$G�)$¦§$!̈$$©

c³¢´µ±²�¥ �$G�$G�)$¦§$!̈$(© ´�±²�¥ �$G�$G�)$¦§$!̈ $©

¶·ABCD<¸¹º@ »¼½ ¾¿ÀC¢ ÁÂ

ÃÄÅÆ ¼½

Ç¾>È� ÉÊCD »¼½

±²ËÌ

ÍÎÏ�ËÌ

Ð�Ñ !G�($Ò

ÓÔÕÖ×

ØÙ aÚKL ��ÛÜ
±²ËÌ

ÝÞ

Ï�ËÌ

Ýß

Aà

áâ
Ð� ãä

)åæWçYè]  +G#$$$#$$$ é é ¦ é ¦

´�êë ì�íîw

ïð ¦

ñò ¦

ó°ôõöKÚ öK�¥

÷ø¦ù
úû¦Gü¦Gý)$÷
)"þ¦$ÿ

1 ôõöKÚ öK�¥

!"¦#$
%&¦'

úû¦Gü¦Gý)$÷
)"þ¦)ÿ

´�êë



 !"#$!###%  "#&$###%

'!'"#!###% ''"&%

()*+ ,-./012345671890:;<=>

?@ABCD E F#"###E####EF#FG##" H##IACD

?@ABJK LMNOP1QRSTUV1WXPYZ[\]

=>^_`abcd Z[efghiF#j#klmnopq\ghiF#k

=rst uv wxyz {|}~*����

�������� �# j#'j�# wx������

�J������� �# j#'j�#1�#��##�11�1�# j# j# 1�E$�##�

wx���� �� �# j# j#$1�#��##�11�1�# j# jE#1�#��##�

c¡�¢£� �� �# j# jE#1�#��#G� ¢x� �� �# j# jE#1�#��"#�

¤¥?@AB¦§¨©ª «¬ ®¯°A� ±²

³´µ¶ ¬

·®¸¹º»¼½AB «¬

� ¾¿

ÀÁÂ�¾¿

ÃxÄ �"j"�Å

ÆÇÈÉÊ

ËÌ aÍJK wxÎÏ
� ¾¿

ÐÑ

Â�¾¿

ÐÒ

?Ó

ÔÕ
Ãx Ö×

EØÙÚÛÜÝ  !###!### Þ Þ 1 Þ 1
FØÙÚßàáâ  !E$#!### Þ Þ 1 1 1
�ØÙÚÜãä  !F##!### Þ Þ 1 1 å��
"æçäè  !"##!### Þ Þ 1 1 1
GØÙÚéêÝ  !"##!### Þ Þ 1 1 1
'ØëÚìÜäè  !"#$!### Þ Þ 1 1 1
 íî\ïð  !"#$!### Þ Þ 1 1 1
$ØëÚñòóð  !"#$!### Þ Þ 1 1 1
�ôõäèØÙÚ 1 1 1 1 1 ö÷

¢xøù ú�ûüý

þÿ 1

 ! 1

"�#$%JÍ %J��

&'1(
LM1 O1 )E#&

�*"�+

,-#$%JÍ %J��

ç.1/0
1213

LM1 O1 )E#&
�*""+

¢xøù



(単位： 円 ）

入札（見積） 9時45分

日時及び会場

業 務 名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

　

入札立会者

入札立会者

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年7月10日
電子調達

令和７年度　令和６年災　大屋地区　揚水機復旧設計業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市水守町　外　地内

令和7年10月31日

入札執行者

輪島市競争入札心得第７条第２項により、参加者が

２人に達しないため取りやめとする。



 !"#$%"%%%&  !#$'&

#("#)%"%%%& #(#)'&

*+,-
./0123./41536789:3;<=>?@AB

C

DEFGHI JK#%L%%%J%%%%J#%#!%%L)M%%NFHI

DEFGOP QRSTU3QRVTW3XYZ[\3]^_`abcde

fghijBCkl m[nopqrJst]u^vwxbcdepqrJs3yz

f{:| }d~� ���� ����,����

�������� �%K�%$� % ��������

�O������  �%K�%$� %3¡%)¢%%£33¤3�%K�%K�%K3¡J(¢%%£

���¥¦§¨�  �%K�%K�%(3¡%)¢%%£33¤3�%K�%K�J%3¡%)¢%%£

k©�ª«§¨�  �%K�%K�J%3¡%)¢%!£ ª�§¨�  �%K�%K�J%3¡%)¢!%£

¬DEFG®¯°±² ³´µ ¶·¸F� ¹º

»¼½¾ ´µ

¿¶ÀÁÂÃÄÅFG ³´µ

§¨ÆÇ

ÈÉÊ�ÆÇ

Ë�Ì )L�)(Í

ÎÏÐÑÒ

ÓÔ BÕOP ��Ö×
§¨ÆÇ

ØÙ

Ê�ÆÇ

ØÚ

DÛ

ÜÝ
Ë� Þß

Jàáâãäåw   "L)%"%%% æ æ 3 æ 3
#àáâç~èéêwëå  L"JK%"%%% æ æ 3 3 3
 ìåíîïwðîëwñàáâ  !"%%%"%%% æ æ 3 3 3
Làáâòóôïwðîëwõ  !"#$%"%%% æ æ 3 3 3
!àáâxö÷øõùïwðîëwõ  !"#$%"%%% æ æ 3 3 3
$úûü~[ýþÿd !"#$ 3 3 3 3 3 %&
Kàáâ'òèé 3 3 3 3 3 %&
(()[*èéàáâ 3 3 3 3 3 %&
)+,-öîïwðîëwõàáâ 3 3 3 3 3 %&
J%àáâ./0123êwëå 3 3 3 3 3 %&
JJàáâ4 3 3 3 3 3 %&
J#àáâ56ï6[^ 3 3 3 3 3 %&

ª�78 9�:;<

 ! 3

"# 3

$�%&'OÕ 'O� 

ò(3) QR3KT3K*J%ò
)+!#,

-.%&'OÕ 'O� 

/0312
3[34

QR3KT3K*J%ò
)+!L,

ª�78



(単位： 円 ）

入札（見積） 9時55分

日時及び会場

業 務 名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

　

入札立会者

入札立会者

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年7月10日
電子調達

令和７年度　令和６年災　三井町・西保地区　揚水機復旧設計業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市大和町　外　地内

令和7年10月31日

入札執行者

輪島市競争入札心得第７条第２項により、参加者が

２人に達しないため取りやめとする。



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時00分

日時及び会場

業 務 名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

　

入札立会者

入札立会者

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年7月10日
電子調達

令和７年度　令和６年災　町野町地区　揚水機復旧設計業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市町野町敷戸　外　地内

令和7年9月30日

入札執行者

輪島市競争入札心得第７条第２項により、参加者が

２人に達しないため取りやめとする。



 !"#$%"%%%&  !#$'&

 $" #%"%%%&  $ #'&

()*+ ,-./0123/4

56789: $; %<%%%$%%%%$ % =%%= >%%?79:

5678@A BCDEFGHIEJ

KLMNO/4PQ RSTHIUVW=%TXYGHIUZW[!\"%%%] 

K^_` HIab cdef ghij*klmn

opqrosqt u%;v%!vw% cdxyz{|}

~@�����q� u%;v%!vw%��%#�%%�����u%;v%;v%;��$\�%%�

cd�����q� u%;v%;v%\��%#�%%�����u%;v%;v$%��%#�%%�

P������q� u%;v%;v$%��%#�%=� �d��q� u%;v%;v$%��$%�%=�

��5678����� ��� ���7� ��

 ¡¢£ ��

¤�¥¦§¨©ª78 ���

��«¬

®¯}«¬

°d± #<v#<²

³´µ¶·

¹̧ /º@A cd»¼
��«¬

½¾

¯}«¬

½¿

5À

ÁÂ
°d ÃÄ

$ÅÆÇÈÉHI  ="==%"%%% Ê Ê � Ê �
 ËÌÍHIÅÆÇ  =";%%"%%% Ê Ê � � �
wÎÏÐÑÐÒÓÔÕÅÆÇ  !"$%%"%%% Ê Ê � � �
<ÅÆÇÖ×  !"$$%"%%% Ê Ê � � �
=ÅÆÇØ  !"$=%"%%% Ê Ê � � �
!ÙÚHIÛÜÅÆÇ  !"w!%"%%% Ê Ê � � �
;ÅÆÇÝÞßàHIÛÜáÕâã  !"w;%"%%% Ê Ê � � �
\ÅäÇåæHIÛÜçJè  !"=%%"%%% Ê Ê � � �
#ÅäÇéÐêë  !"=%%"%%% Ê Ê � � �
$%ÅäÇìÉHIÛÜçJè  !"=\%"%%% Ê Ê � � �

�díî ïnðñò

óô �

õö �

÷�øùú@º ú@q�

Ëû�ü
ýþ�;ÿ�; $%Ë
$%!�;"

#$øùú@º ú@q�

%&�'(
)G�*

ýþ�;ÿ�; $%Ë
$%!�\"

�díî



 !"#$!"!!!%  !#$&%

$"' !"!!!% $' &%

()*+
,-./0123456789:;7<=>?@A2BC

DE

=FGHIJ  K'!L!!! !!!! '!'M!!M#N!!OGIJ

=FGHP. QR+STUVWXYZ[\]^_[`abcdeVfghi

jklmnDEop [`abqrsMtueVfgqvs!w'K&x'

jy3z `) {|}~ ����*����

�������� �!Kw!�w#! {|������

�P������� �!Kw!�w#!��!��!! ��¡��!Kw!Kw!K�� $�!! 

{|�¢£¤¥�� �!Kw!Kw!$��!��!! ��¡��!Kw!Kw !��!��!! 

o¦�§¨¤¥�� �!Kw!Kw !��!��!M  §|¤¥�� �!Kw!Kw !�� !� ! 

©ª=FGH,«¬/ ®¯° ±²³G� ´µ

¶·¸¹ ¯°

º±»¼½¾¿ÀGH ®¯°

¤¥ÁÂ

ÃÄÅ�ÁÂ

Æ|Ç �Lw$�È

ÉÊËÌÍ

ÎÏ DÐP. {|ÑÒ
¤¥ÁÂ

ÓÔ

Å�ÁÂ

ÓÕ

=>

Ö×
Æ| ØÙ

 QÚSÛÜÝÞßàáâ �"$M!"!!! ã ã � ã �
'QÚSäå  !" K!"!!! ã ã � � �
#QÚSVæçèé  !" K!"!!! ã ã � � �
LQÚSêëì  !"'!!"!!! ã ã � � �
MQÚSíîïðàñòáàó  !"'!!"!!! ã ã � � �
�ôõö÷òðàñòáàóQÚS  !"'M!"!!! ã ã � � �

§|øù ú�ûüý

þÿ �

 ! �

"�#$%PÐ %P��

í&�'
()�K*�K+ !í
 !, '-

./#$%PÐ %P��

01�23
4V�5

()�K*�K+ !í
 !, '-

§|øù



 !"#$!$$$%  "#&%

'()* +,-./0123456789:;<=>/01?

@ABCDE  F#$"$$$ $$$$ #$#G$$G"H$$IBDE

@ABCJK LMNOPQRSTUVWXYZ[\]^_PQR`

abcde:;fg RhijklmnoipqrF!$s#t#uvw#ipqrx$t#

ayz{ ST|} ~��� ����)����

�������5 �$F�$s�x$ ~�����7�

�J������� �$F�$s�x$��$� $$¡��¢��$F�$F�$F�� £ $$¡

~��¤¥¦6�� �$F�$F�$£��$� $$¡��¢��$F�$F� $��$� $$¡

§�¦6�� �$F�$F� $�� $  G¡

¨©@ABC<ª«¬? ®¯ °±²B� ³´

µ¶·¸ ®¯

¹°º»¼½¾¿BC ®¯

¦6ÀÁ

Â�Ã �x�ssÄ

ÅÆÇÈÉ

ÊË :ÌJK ~�ÍÎ
¦6ÀÁ

ÏÐ

@Ñ

ÒÓ
Â� ÔÕ

 Ö×ØÙ|ÚSTÛÜ\Ý  !xx$!$$$ Þ � Þ �
#]ß`àáâãäSTÜ\Ý  !x"�!$$$ Þ � � �
x]ß`åæSTÜ\Ý  !"$$!$$$ Þ � � �
"çæè|ÚSTÛÜ\Ý  !"$$!$$$ Þ � � é��
G]ß`êëSTìíÜ\Ý  !"#$!$$$ Þ � � �

§�îï ð�ñòW

óô �

õö �

÷�øùúJÌ úJ��

ûü�ý
þÿ�F �F! $û

 $" £#

.$øùúJÌ úJ��

%&�'(
)*�+

þÿ�F �F! $û
 $" �#

§�îï



  !"!!!#   $#

%&'( )*+,-./0123456789:;<-./=

>?@ABC DEF!G!!!D!!!!DF!FH!!HHI!!J@BC

>?@AKL MNOPQRSTUVWXYZ[\]^_`QRSa

bcdef89gh SijklmnopjqrsG"tt!uF

bvwx TUyz {|}~ ����'����

�������3 �!E�!���! {|����5�

�K������� �!E�!���!��! �!!��� ��!E�!E�!E��Dt�!!�

{|�¡¢£4�� �!E�!E�!t��! �!!��� ��!E�!E�D!��! �!!�

¤|£4�� �!E�!E�D!��D!�F!�

¥¦>?@A:§¨©= ª«¬ ®¯@� °±

²³´µ «¬

¶·¸¹º»¼@A ª«¬

£4½¾

¿|À  G� GÁ

ÂÃÄÅÆ

ÇÈ 8ÉKL {|ÊË
£4½¾

ÌÍ

>Î

ÏÐ
¿| ÑÒ

D^ÓaÔÕTUÖ×Ø]Ù  G!"!!! Ú � Ú �
FÛÜÝyÞTUßØ]Ù  t!"!!! Ú � � à��
�^ÓaáâTUØ]Ù  t "!!! Ú � � �
GãäåæyÞTUßØ]Ù   !"!!! Ú � � �

¤|çè é�êëX

ìí �

îï �

ð�ñòóKÉ óK��

ôõ�ö
÷ø�Eù�EúD!ô

D!ûFFü

,ýñòóKÉ óK��

þÿ� !
"#�$

÷ø�Eù�EúD!ô
D!ûF�ü

¤|çè



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時00分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,000,000

1,056,000

1,040,000

辞　退

　 980,000
落札

口頭にて通知済

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

トランスポートサービス株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

合同会社福栄電設

令和7年7月10日
新館２階打ち合わせ室４

令和７年度　輪島市公民館等消防設備保守点検・防火対象物定期点検業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市小伊勢町　外　地内

令和8年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　日 野　　悟

総務課職員係長
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  1,056,000円 最低制限価格  無

米沢電気工事株式会社

北研エンジニアリング株式会社

株式会社三百苅管工

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬


